
1

Zarządzen ie  Nr 42 /2008  
Burm istrza M iasta  -  Gminy S tryków  

z dnia 30 kw ie tn ia  2008r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 

1420 ; z 2006r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 

poz. 1381 , Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560 , Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791 i Nr 140 poz. 984) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 71.200,-zł 
(słownie złotych: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 00/100 ) w nawiązaniu 

do niżej wymienionych pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:

1. F N . l - 30112-14/2008 z dnia 09 kwietnia 2008 r.

(dodatki dla pracowników socjalnych M-GOPS w

Strykowie) - 8.500,-zł

2. F N .1-30112 - 2 0 /  2008 z dnia 10 kwietnia 2008r.

(pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym -  stypendia) - 52.670,-zł

3. F N. I -  30112- 18/ 2008 z dnia 11 kwietnia 2008r.

3 nagrody jubileuszowe dla pracowników M-GOPS) 10.030,-zł



2

§ 2. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta -  Gminy Stryków rozdyspo­

nować kwotę 3.000,-zł z przeznaczeniem na zakup bażantów .

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2008 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .



3 )
ł

Załącznik
do Zarządzenia Nr 42/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N  E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 71.200,- -

852 Pomoc społeczna 18.530,- -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18.530,- -

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin ) 18.530,- -



4 )

1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 52.670,- -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52.670,- -

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 52.670,- -

W YDATKI OGÓŁEM 74.200,- 3.000,-

010 Rolnictwo i łow iectw o 3000,- -

01095 Pozostała działalność 3000,- -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,- -

758 Różne rozliczenia - 3.000,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3.000,-

4810 Rezerwy - 3.000,-



) 5

ł

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 18.530,- -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18.530,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.530,- -

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 52.670,- -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52.670,- -

3240 Stypendia dla uczniów 52 .670,- -


